Archidiaconus vero Puisaye habet sub se alios duos archipresbiteratus, scilicet Puisaye et Sancti Prisci cum omnibus ecclesiis et beneficiis in metis eorumdem sitis.

Jura autem archipresbiteratus sunt hec, nam quilibet eorum habet jus petendi et levandi lectum cujuslibet curati cedentis, vel decedentibus in suo archipresbiteratu, munitum uno pari lintheaminum, coopertura, pulvinari et uno capitegio. Et, cum hoc, habet jus percipiendi et levandi omnes oblationes advenientes in dicta ecclesia tempore vacationis ejusdem, cum tertia parte proventuum et fructuum primi anni.

Fertur autem ab aliquibus quod dicti archipresbiteri quolibet anno habent jus visitationis et procurationis super singulas ecclesias parrochiales sui archipresbiteratus, et pro qualibet procuratione recipiunt et eis debetur summa 13 s. 4 d. tur., sed archidiaconi hoc non credunt. nec fatentur.

Et tenetur quilibet archipresbiter, tempore vacationis cujuslibet ecclesie parrochiales sui archipresbiteratus, eidem ecclesie deservire in divinis, vel suis expensis facere deservire.

Item domino episcopo Autissiodorensi, vel suis vicariis sinodum tenentibus seu celebrantibus tenetur⁽⁵⁾ assistere et letaniam cantare.

Dum crisma conficitur per dominum in ecclesia Autissiodorensi in die Cene Domini, debent archipresbiteri interesse et sacras unctiones ante altare in conspectu domini episcopi deferre, atque post sermonem diete diei ad ecclesiam parrochiam Sancti Petri in Castro deportare, et rectori ejusdem ecclesie in custodiam tradere.

Si vero dicta die Cene Domini non conficiatur crisma, et alie sancte unctiones in civitate Autissiodorensi pro dictum dominum episcopum, vel aliquem ejus suffraganeorum, sed aliunde deforis, postea afferantur distribuende singulis curatis civitatis et diocesis Autissiodorensis, debent dicte unctiones reponi in aliqua ecclesia suburbiorum Autissiodorensium, ad quam venire tenentur prefati archipresbiteri, cappis sericeis induti, cum facibus ardentibus, prefatas sacras unctiones accepturi, et ad predictam ecclesiam Sancti Petri ipsas deferre debent in custodiam.

Preterea quilibet archipresbiter in metis sui archipresbiteratus tenetur publicare et executioni deferre mandata concilii provincialis, sinodales et alias constitutiones ad mandatum domini episcopi aut suorum vicariorum.

ECCLESIE PARROCHIALES ET ALIA BENEFICIA.

Auxerre.

I. IN ARCHIPRESBITERATU AUTISSIODORENSI EXISTENTIA.

NOMS MODERNES.	ECCLESIE.	NOMS MODERNES.	ECCLESIE.
<i>Saint-Cyr-les-Colons</i>	Ecclesia parrochialis de Sancto Cirico.	<i>Vermenton</i>	Vermento.
<i>Prehy</i>	Prevacum.	<i>Bessy</i>	Bessiacum.
<i>Vitry</i>	Nitriacum.	<i>Lucy-sur-Cure</i>	Liviacum.
<i>Sacy</i>	Saciacum.	<i>Arcy-sur-Cure</i>	Arciacum.
		<i>Saint-Moré</i>	Sanctus Moderatus.